NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

令和６年 7月 8日

御客様各位

南星海運株式会社/東暎海運株式会社
日本総代理店 : 南星海運ジャパン株式会社

“インドネシア向け TAX ID と HS CODE B/L 記載のお願い”

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、掲題につきまして、B/L面上に輸入者様の TAX ID と HS CODE の記載が必要となりますので、
ご案内申し上げます。

敬具
記

対象項目  : 輸入者 TAX ID 番号(16桁の数字) と HS CODE(6桁の数字)
対象物   ： インドネシア向け貨物
適用開始日： 即日

不記載の場合、現地通関、貨物引き渡しに支障をきたす恐れがございますので、何卒ご協力賜りますよう、
お願い申し上げます。

以上

ご不明な点は弊社セールス/カスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。(support@nsl-japan.co.jp)

NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.
日本総代理店：南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

mailto:support@nsl-japan.co.jp